



PIĘKNE USTA

Kobiety najczęściej chcą poprawić wielkość ust, dogłębnie je nawilżyć i przywrócić odpowiedni kontur. Wszystkie te problemy może rozwiązać zabieg **StylAge Special Lips**.



dr Iwona Radziejewska,
certyfikowany lekarz medycyny
estetycznej i przeciwstarzeniowej,
www.radziejewska.pl
Warszawa



Dlaczego usta tracą jędrność?

Z wiekiem ilość naturalnego kwasu hialuronowego w skórze, a także i w ustach, ulega zmniejszeniu. Proces ten rozpoczyna się niestety już po 25. roku życia.

Jak możemy wpływać na wygląd ust?

Za pomocą francuskiego kwasu hialuronowego StylAge Special Lips, można wyrównać dysproporcję między dolną a górną wargą, podnieść opadające kąciaki, nadać ustom pożądanej objętości, podkreślić ich kontur czy dogłębnie je nawilżyć. Połączenie sprawnej ręki specjalisty z produktem najwyższej jakości jest gwarantem naturalnego efektu. Usta po zabiegu powinny być bowiem kuszące, a nie wulgarne.

Czym wyróżnia się kwas hialuronowy zawarty w StylAge Lips?

StylAge Lips ma silne właściwości nawilżające. Jedna cząsteczka tego kwasu wiąże aż 500 cząsteczek wody. Dodatkowo zawarty w nim naturalny przeciwutleniacz – mannitol, chroni kwas hialuronowy przed tzw. starzeniem oksydacyjnym, dzięki czemu efekty zabiegu utrzymują się ok. 12 miesięcy. Dużym atutem tego preparatu jest także fakt, iż w swoim składzie zawiera on substancję przeciwbólową, dzięki czemu zabieg modelowania ust jest bardzo komfortowy dla pacjenta.

Ile czasu należy zarezerwować na wizytę?

Zabieg modelowania zajmuje ok. 10 minut. Przed zabiegiem odbywa się znieczulenie. Zastrzyk stomatologiczny działa niezwłocznie po podaniu. Jeśli zdecydujesz się na znieczulenie za pomocą specjalnego kremu – należy poczekać dodatkowo ok. 30 minut na rozpoczęcie jego działania.



dr Beata Pander,
chirurg, dermatolog, wenerolog,
lekarz med. estetycznej
www.timeclinic.pl
Warszawa

TIMECLINIC
LEKARZE MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

Doświadczony lekarz

Korekcje ust należą do zabiegów lunchowych, jednak zawsze powinien je wykonywać doświadczony specjalista. Jeśli lekarz

nie wzbudza twojego zaufania – uciekaj!

Oczekiwania

Zapomnij o pełnych ustach Angeliny Jolie, jeżeli masz wąskie wargi. Porozmawiaj z lekarzem, jaki efekt możesz uzyskać. Pamiętaj, korekcja polega na podkreśleniu naturalnego kształtu ust. Można im nadać objętość, delikatnie wywinąć, podkreślić ich kontur i podciągnąć kąciaki.

Odpowiedni czas

Nie wykonuj korekcji ust przed wielkimi eventami. Najlepiej zdecydować się na zabieg przynajmniej dwa tygodnie wcześniej, aby efekt mógł się zoptymalizować.

Dobry stan zdrowia

Decydując się na zabieg, musisz być zdrowa. Opryszcza jest przeciwwskazaniem do zabiegu. Jeżeli masz jakiegokolwiek wątpliwości, porozmawiaj ze swoim lekarzem.

Jakość preparatu

Bądź świadoma, jaki preparat masz podawany. Na rynku jest wiele produktów do korekcji ust, które różnią się nie tylko nazwą, ale przede wszystkim jakością.

Siniaczki

Usta są bardzo ukrwione, więc pojawia się prawdopodobieństwo wystąpienia siniaczków po zabiegu. Obecnie jednak kwas hialuronowy StylAge pozwala na wykonywanie tego zabiegu przy użyciu bardzo nowoczesnych technik i ryzyko siniaków spada niemalże do zera.

Opuchnięcia

Zaraz po zabiegu usta są troszkę spuchnięte, więc optymalny efekt widzimy dopiero po dwóch, trzech dniach. Nie panikuj, jeśli początkowo usta będą wydawały ci się za duże.

